

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α1Α02	1	ΝΟΔΟ 1123.Α	m3	330	4,30	1.419,00	
2	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Τ1Α02.03	2	ΝΟΔΟ 1123.Α	m3	30	0,70	21,00	
3	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α1Α20	3	ΝΟΔΟ 1530	m3	70	1,05	73,50	
4	Καθαίρεση άσπλων ή ελαφρώς οπλισμένων σκυροδεμάτων και κρασπεδορείθρων	ΝΑΟΔΟ Δ1Α.12.04	4	ΟΙΚ 2227	m3	20	12,50	250,00	
5	Προμήθεια δανείων, δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγορίας Ε4	ΝΑΟΔΟ Α1Α18.3	5	ΝΟΔΟ 1510	m3	40	12,30	492,00	
<b>Σύνολο 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>								<b>2.255,50</b>	<b>2.255,50</b>
<b>2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>									
1	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Α1Β51	6	ΝΟΔΟ 2921	m	41	9,60	393,60	
2	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Α1Β29.3.1	7	ΝΟΔΟ 2532	m3	13	94,20	1.224,60	
3	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Α1Β29.4.5	8	ΝΟΔΟ 2551	m3	27	133,00	3.591,00	
4	Ξυλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ Α138.13	9	ΟΙΚ 3841	m2	42	20,25	850,50	
5	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C	ΝΑΟΔΟ Α1Β30.2	10	ΝΟΔΟ 2612	kg	1.650	1,15	1.897,50	
6	Στεγανοποιητικά μάζας σκυροδέματος (πρόσμικτα μείωσης υδατοπερατότητας) κατά ΕΛΟΤ EN 934-2	ΝΑΟΙΚ Α179.21	11	ΟΙΚ 7921	kg	50	1,35	67,50	
7	Ανύψωση ή ταπείνωση φρεατίων	ΝΑΥΔΡ Ν116.12	12	ΥΔΡ 6732	τεμ	1	60,00	60,00	
8	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α1Γ01.1	13	ΝΟΔΟ 3121Β	m3	30	17,80	534,00	
9	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Α1Γ02.2	14	ΝΟΔΟ 3211Β	m2	190	1,83	347,70	
10	Σιδηρά κικκλιδώματα	ΝΑΟΔΟ Α1Ε04.2	15	ΝΟΔΟ 2652	kg	300	2,70	810,00	
11	Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες PVC-U Ονομαστικής πίεσης 6 at Ονομαστικής διαμέτρου D140 mm	ΝΑΥΔΡ Α112.13.01.06	16	ΥΔΡ 6620.2	m	7	8,10	56,70	
12	Θερμομόνωση τοίχων με πλάκες από αφρώδη εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 50 mm	ΝΑΟΙΚ Α179.47	17	ΟΙΚ 7934	m2	5	11,80	59,00	
13	Υδροχρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος ή τσιμεντοκονιάματος με ακρυλικό υδατοδιαλυτό τσιμεντόχρωμα	ΝΑΟΙΚ Α177.10	18	ΟΙΚ 7725	m2	48	3,90	187,20	
<b>Σύνολο 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>								<b>10.079,30</b>	<b>10.079,30</b>
<b>3. ΕΡΓΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ</b>									
Σε μεταφορά									
									12.334,80

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Από μεταφορά									12.334,80	
1	Ανανέωση κόμης ή κοπή μεγάλων δένδρων ύψους 12 - 16 m, σε πλατείες, πάρκα κλπ	ΝΑΠΡΣ ΣΤ04.3.3	19	ΠΡΣ 5354	τεμ	6	200,00	1.200,00		
2	Κλάδεμα θάμνων, ανανέωση κόμης παλαιών αναπτυσσόμενων θάμνων, ύψους πάνω από 1,70 m	ΝΑΠΡΣ ΣΤ04.5.2	20	ΠΡΣ 5353	τεμ	25	5,50	137,50		
3	Δένδρα, κατηγορίας Δ5	ΝΑΠΡΣ Δ01.5	21	ΠΡΣ 5210	τεμ	7	45,00	315,00		
4	Δένδρα, κατηγορίας Δ6	ΝΑΠΡΣ Δ01.6	22	ΠΡΣ 5210	τεμ	3	80,00	240,00		
5	Θάμνοι, κατηγορίας Θ3	ΝΑΠΡΣ Δ02.3	23	ΠΡΣ 5210	τεμ	5	7,40	37,00		
6	Άνοιγμα λάκκων σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη με εργαλεία χειρός, διαστάσεων 0,30 X 0,30 X 0,30 m	ΝΑΠΡΣ Ε02.1	24	ΠΡΣ 5130	τεμ	5	0,75	3,75		
7	Άνοιγμα λάκκων σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη με εργαλεία χειρός, διαστάσεων 0,50 X 0,50 X 0,50 m	ΝΑΠΡΣ Ε02.2	25	ΠΡΣ 5120	τεμ	10	2,00	20,00		
8	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 4,50 - 12,00 lt	ΝΑΠΡΣ Ε09.5	26	ΠΡΣ 5210	τεμ	7	1,30	9,10		
9	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 12,50 - 22,00 lt	ΝΑΠΡΣ Ε09.6	27	ΠΡΣ 5210	τεμ	3	3,00	9,00		
10	Υποσύλωση δένδρου με την αξία του πασσάλου Για μήκος πασσάλου μέχρι 2,50 m	ΝΑΠΡΣ Ε11.1.1	28	ΠΡΣ 5240	τεμ	14	2,50	35,00		
11	Υποσύλωση δένδρου με την αξία του πασσάλου Για μήκος πασσάλου πάνω από 2,50 m	ΝΑΠΡΣ Ε11.1.2	29	ΠΡΣ 5240	τεμ	6	4,00	24,00		
12	Άρδευση φυτών με βυτίο	ΝΑΠΡΣ ΣΤ02.1.1	30	ΠΡΣ 5311	τεμ	45	0,125	5,63		
13	Λίπανση φυτών με τα χέρια	ΝΑΠΡΣ ΣΤ03.1	31	ΠΡΣ 5340	τεμ	15	0,10	1,50		
<b>Σύνολο 3. ΕΡΓΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ</b>								<b>2.037,48</b>	<b>2.037,48</b>	
								<b>Αθροισμα</b>		14.372,28
								Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	2.587,01
								<b>Αθροισμα</b>		16.959,29
								Απρόβλεπτα	15,00 %	2.543,89
								<b>Αθροισμα</b>		19.503,18
								Πρόβλεψη απολογιστικών		500,00
								<b>Αθροισμα</b>		20.003,18
								Πρόβλεψη αναθεώρησης		322,00
								<b>Αθροισμα</b>		20.325,18
								ΦΠΑ	23,00 %	4.674,79
								<b>Γενικό Σύνολο</b>		<b>24.999,97</b>
								<b>Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ</b>		<b>25.000,00</b>
								<b>Εγκ. 36/13-12-2001</b>		

Πυλαία 3/10/2014

Η Συντάξας

Σαφαρικά Βασιλική  
Πολιτικός Μηχανικός**Ελέγχθηκε**Η Προϊσταμένη Τμήματος  
Κτιριακών και Υπαίθριων ΧώρωνΠαπαδοπούλου Σοφία  
Πολιτικός Μηχανικός**Θεωρήθηκε**

Ο Προϊστάμενος ΔΤΥ

Χαραλαμπίδης Ιγνάτιος  
Πολιτικός Μηχανικός